
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00068502-UNC-DGME#SG

 
VISTO:

El pedido de Prórroga de regularidad presentado por las/los estudiantes cuyos nombres y legajos se encuentran  en
el Anexo de la presente resolución y

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo al contexto de emergencia sanitaria y académica las/los estudiantes han presentado la solicitud por
correo electrónico, adjuntando la documentación requerida: certificado de estudiante regular, certificación
correspondiente a la causal que fundamenta su pedido, según detalle en el ANEXO de la presente resolución.

Que las/los estudiantes han cumplimentado las condiciones establecidas en la RHCD 260/03 para otorgarles la
prórroga de regularidad, en la/s asignatura/s solicitada/s.

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Otorgar prórroga de regularidad a las/los estudiantes cuyos nombres y legajos se encuentran en el
Anexo que integra la presente resolución con 1 (una) foja.

ARTÍCULO 2: Comunicar a los/as Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras que se detallan en el ANEXO.

ARTÍCULO 3: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar. 





 


 
EX-2020-00068502- -UNC-DGME#SG 


 
ANEXO 


 


 
 
 


1 


NOMBRE Y APELLIDO DNI CAUSAL MATERIA 


Maia Monserrat Severo 
Boujon 34.674.677 A (Cert. Médico) 


Entrevista Psicológica 
Psicología Criminológica 
Psicología Clínica 
Técnicas Proyectivas 


Tomás Bongiorno 38.293.142 D (Certif. Laboral) Psicología Criminológica 


Maria Emilia Rey 37.883.183 D (Certif. Laboral) Antropología Cultural, 
Contemporánea y Latinoamericana 


Dario Miguel Lopez 31.142.928 B (Familiar a Cargo) Problemas Epistemológicos de la 
Psicología 


Sofia Belen Sanchez 39.969.797 D (Certif. Laboral) Problemas Epistemológicos de la 
Psicología 


Pablo Gastón Tito 42.439.747 A (Cert. Médico) 


Problemas Epistemológicos de la 
Psicología 
Psicología Evolutiva de la Niñez 
Biología Evolutiva Humana 


Isabel Roxana Acosta 24.357.222 A (Cert. Médico) Derechos Humanos 


Amira Nair Gazal Brizuela 39.904.314 B (Familiar a Cargo) Biología Evolutiva Humana 


Maria Sol Andino Chirino 39.090.526 C (Fallec. de Familiar) 


Problemas Epistemológicos de la 
Psicología 
Escuelas, Sistemas y Corrientes de 
la Psicología contemporánea 
Técnicas Psicométricas 


Irina Maite Santillan 39.540.599 A (Cert. Médico) Neurofisiología y Psicofisiología 


Brenda Elizabeth Arrigoni 33.809.916 A (Cert. Médico) Problemas Epistemológicos de la 
Psicología 


Dalma Magali Sanchez 40.109.012 D (CERTIF. 
LABORAL) 


Psicología Evolutiva de la 
Adolescencia 
Técnicas Psicométricas 


Cecilia Verónica Cayo 39.444.057 A (Cert. Médico) Técnicas Psicométricas 





	numero_documento: RD-2020-755-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 25 de Noviembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-11-25T08:38:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-25T14:17:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-25T14:17:03-0300
	GDE UNC




